

**Lucrari de reparatie a
acoperisului la Agentia
Medicamentului si Dispozitivelor
Medicale**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie a acoperisului

Valoarea de deviz 300 404,78 lei

Intocmit in prețuri curente 27.05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	81,576	36,45	2 973,445
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	23,056	36,45	840,391
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	6,480	36,45	236,196
4.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	4,550	36,45	165,847
5.	7212030022700	Sudor	h-om	8,460	36,45	308,367
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	169,964	36,45	6 195,189
7.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	42,000	36,45	1 530,900
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	168,820	36,45	6 153,490
9.	7422010060100	Timplar	h-om	25,620	36,45	933,849
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	126,583	36,45	4 613,950
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	25,200	36,45	918,540
		Total manopera				24 870,16

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	16,920	22,30	377,316
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,690	210,20	355,238
3.	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	42,000	1 300,00	54 600,000
4.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	32,500	10,00	325,000
5.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,016	1 000,00	16,000
6.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	48,750	12,58	613,275
7.	2413217300010	Cleme	buc	30,243	22,00	665,346
8.	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	40,160	100,00	4 016,000
9.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	29,610	77,12	2 283,523
10.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	8,460	44,23	374,186
11.	2430226101600	Chit siliconic	kg	10,374	55,22	572,852
12.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	2,751	70,00	192,570
13.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	5,502	70,00	385,140
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	549,920	1,58	868,874
15.	2652102100713	Var pasta	m3	0,078	800,00	62,400
16.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	9,750	4,00	39,000

17.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	1,430	0,00	0,000
18.	2666122800555	Element de inchidere	buc	37,698	23,00	867,054
19.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	25,200	2,58	65,016
20.	2682132601626	Carton bitumat	m2	130,000	12,00	1 560,000
21.	2682132602070	Tesetura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126 (pelicula anticondens)	m2	35,750	33,52	1 198,340
22.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	27,510	26,32	724,063
23.	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	100,233	26,32	2 638,133
24.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	416,000	26,32	10 949,120
25.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	63,273	99,16	6 274,151
26.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	26,000	11,00	286,000
27.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	2,201	70,00	154,070
28.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	63,510	56,00	3 556,560
29.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	197,915	48,00	9 499,920
30.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	10,400	55,66	578,864
31.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	283,000 563,000	17,50 26,32	4 952,500 14 818,160
32.	2863146310287	Broasca pentru timplarie cuplata	buc	29,400	150,00	4 410,000
33.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,542	25,36	13,745
34.	2873147300863	Agrafe	kg	4,515	21,36	96,440
35.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	4,230	44,44	187,981
36.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	252,000	0,25	63,000
37.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	15,121	38,00	574,598
38.	2874115837745	Suruburi	buc	1 884,900	0,80	1 507,920
39.	2874145886928	Cuie cu cap conic tip a 3 x 60 S2111	kg	2,100	22,30	46,830
40.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	18,849 15,121	30,00 38,00	565,470 574,598
41.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	37,698	135,00	5 089,230
42.	2875274000502	Cot burlan	buc	30,243	58,00	1 754,094
43.	2875274000503	Cot de capat	buc	15,121	58,00	877,018
44.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	15,121	56,00	846,776
45.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	37,698	62,00	2 337,276
46.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	263,886	26,00	6 861,036
47.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	495,180	0,80	396,144
48.	4011106202741	Energie electrica	kw	48,768	1,79	87,296
49.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,775	12,70	22,542
50.	4100126202818	Apa	m3	1,200	12,70	15,240
		Total materiale de constructii				150 195,91

Utilaje de constructii:

1.	22	Macara	h/ut	90,000	350,00	31 500,000
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,482	2,50	16,205
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,181	1,05	8,590
4.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,455	1,25	0,569
5.	3410520005702	Autoturnul telescopic de 5 tf	h-ut	25,000	350,00	8 750,000
		Total utilaje de constructii				40 275,35

Total:

Cheltuieli directe	?	215 341,42
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	5 595,79
Total	100,00 +	220 937,21
Transport	7,00 %	10 513,71
Total	100,00 +	231 450,92

Cheltuieli de regie	4,00 %	9 258,04
Total	100,00 +	240 708,96
Beneficiul de deviz	4,00 %	9 628,36
Total	100,00 +	250 337,32
TVA	20,00 %	50 067,46

Total deviz: **300 404,78**

Intocmit

(Director

Cararus Mihail)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Agentia Medicamentului si

Dispozitivelor Medicale)

(funcția, semnătura)